[image: image1.jpg]

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 октября 2015года№ 86/606
р.п. Духовницкое
Об особенностях составления

и утверждения проекта бюджета

Духовницкого муниципального района

на 2016 год
В соответствии с Федеральнымизаконами от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 30 сентября 2015 года № 273-ФЗ «Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу статьи 3 Федерального закона «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации»,Законом Саратовской области от 30 сентября 2015 года № 132-ЗСО «Об особенностях составления и утверждения проектов областного бюджета и бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Саратовской области на 2016 год», районное Собрание Духовницкого муниципального района

РЕШИЛО:

1. Приостановить до 1 января 2016 года действие пункта 1.1 статьи 5, пункта 3.1 статьи 6, части 1 статьи 12 решения районного Собрания Духовницкого муниципального района Саратовской области от 28 ноября 2013года № 49/388 «Об утверждении Положения о бюджетной системе и бюджетном процессе в Духовницком муниципальном районе» (с изменениями от 24 сентября 2015 года № 83/593).
2. Проект решения районного Собрания Духовницкого муниципального района «О бюджете Духовницкого муниципального района на 2016 год» вносится в районное Собрание исполнительным органом местного самоуправления в срок не позднее 25 ноября 2015 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.
И.о. главы Духовницкого
Муниципального района                               Т.А. Переверзева